Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je oceněný výkaz výměr, který je 

součástí nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 3 této smlouvy (dále jen „rozpočet“). 
Tento rozpočet se považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této 
smlouvy. 

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 1 148 039,53,- Kč (dále jen „cena 
díla“) 
(slovy: jedenmilionstočtyřicetosmtisíctřicetdevět korun českých a padesáttři haléřů) 
21 % DPH 241 088,30,- Kč 

(slovy: dvěstěčtyřicetjednatisícosmdesátosm korun českých a třicet haléřů) 
Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí 1 389 127,83,- Kč 

(slovy: jedemiliontřistaosmdesátdevěttisícstodvacetsedm korun českých a osmdesáttři 
haléřů) 
Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla.